АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 г.                   с. Осиновка                № 25-па

«О внесении изменений и дополнений в постановление главы Осиновского

сельского поселения от 22.10.2012 №65»

        В соответствии с ФЗ№273 от 25.12.2008г., ФЗ №25 от 02.03.2007г., Федеральным

законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов

местного самоуправления в РФ», Указом Президента РФ от 18.05.2009г №559, Закон

ПК КЗ №82 от 04.06.2007г., Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление главы Осиновского сельского поселения от 22.10.2012 №65 внести

изменения и дополнения следующего содержания:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

Установить, что граждан претендующий на замещение должностей муниципальной

службы или лицо, замещающее должность муниципальной службы представляют

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с утвержденным  Указом

Президента РФ Положением и по утвержденной Президентом Российской Федерации

форме справки, если федеральными конституционными законами или федеральными

законами для них не установлены иные порядок и форма представления указанных

сведений.

2) пункт 16 изложить в следующей редакции:

В случае не предоставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,   расходах об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо

представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением,

влекущим уволнение муниципального служащего с муниципальной службы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Осиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев